[image: image1.png]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 февраля 2011 года

	N
	109

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 04 марта 2010 года № 117 «Об утверждении комиссии по вопросам перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 04 марта 2010, заменив слова: «Председатель комиссии: Ваньков Ю.Н. – первый заместитель главы администрации Дивеевского района» на слова «Председатель комиссии: Кочетков О.Е. – первый заместитель главы администрации Дивеевского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.

Глава администрации района                                                                Ю.Н.Ваньков

Чебурков С.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
PAGE